

---

# NAAM Holding Invest Aps

**CVR-nr.: 38495291**

Helligkorsgade 20D  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Anette Kaas**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NAAM Holding Invest Aps  
Helligkorsgade 20D  
6000 Kolding  
Telefonnummer: 28449813  
e-mailadresse: naamholdinginvest@gmail.com  
CVR-nr.: 38495291  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med holdingselskabets funktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -822.855 kr. mod - 1.434.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne omkring kapitaltab og forventer, at positiv indtjening fra datterselskab i fremtiden inddækker kapitaltabet.

Selskabet har likviditetsmæssigt ændret strategi så der ikke skal bruges stor likviditet til produktioner, men at der nu forudbetales for ordre og projekter i datterselskabet Designership Aps. Der er indgået nye samarbejdsaftaler i den fremtidige drift af datterselskabet Designership Aps, som sikre koncernen likviditet til den fremtidige drift og vækst.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-822.855</b>	<b>-1.434.847</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-822.855</b>	<b>-1.434.847</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-822.855</b>	<b>-1.434.847</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-822.855</b>	<b>-1.434.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-822.855	
<b>I alt</b>		<b>-822.855</b>	<b>-1.434.847</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		571.992	583.440
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>571.992</b>	<b>583.440</b>
Likvide beholdninger		40.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>611.992</b>	<b>623.440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>611.992</b>	<b>623.440</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		408.990	-2.981.410
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>448.990</b>	<b>-2.941.410</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		3.899	3.405.747
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.899</b>	<b>3.405.747</b>
Kontraktlige forpligtelser		159.103	159.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.103</b>	<b>159.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.002</b>	<b>3.564.850</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>611.992</b>	<b>623.440</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret